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'Nasi' popularyzatorzy wciąż niezwykle
aktywni

Festiwale Nauki w Dąbrowie Górniczej stały się już tradycją. W minionych dwóch latach imprezy
festiwalowe odwiedziło 7000 osób. Tegoroczny festiwal potrwa tydzień, przez ten czas w Dąbrowie
Górniczej odbędą się wykłady, pokazy i warsztaty, prowadzone przez wybitnych naukowców,
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reprezentujących największe ośrodki naukowe w Polsce. Wstęp na wszystkie imprezy jest wolny
i bezpłatny.

Szczegółowy program festiwalu znajduje się w załączniku oraz na stronie
www.wsb.edu.pl/festiwalnauki .

Serwis "Nauka w Polsce" Polskiej Agencji Prasowej oraz Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
przypomina, że rozpoczęła się już III edycja Konkursu "Popularyzator Nauki".

Konkurs rozgrywany jest w dwóch kategoriach: naukowiec lub instytucja naukowa oraz dziennikarz
lub redakcja. Jego celem jest promowanie ludzi nauki, zespołów naukowych, dziennikarzy i redakcji,
wyróżniających się w popularyzacji nauki polskiej w społeczeństwie. Zgłoszenia kandydatów -
z opisem ich dokonań można kierować na adres mailowy: naukawpolsce@pap.pl lub na adres
Polskiej Agencji Prasowej w Warszawie.

  PAP - Nauka w Polsce, Karolina Olszewska  
https://laboratoria.net/aktualnosci/4744.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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